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※CTA1100は、基板単体の廉価版です。
※CTF1400は、最大4系統まで個別制御が可能です。
※CTG1200は、定電流制御と各種巻径補正が選択でき、パネルでの設定やモニタ表示も内蔵した一体型です。

※使用条件によって、以下のオプションケーブルを用意しています。（CTF型に接続する場合：DTCW0102／
　0105／0110、アナログ出力する場合：DTCW0202／0205／0210）
※DTH／DTL型は、アナログ出力ケーブルを接続すると、0～10Vの電圧出力が使用可能です。

制御を行う用途と、外部電圧表示器と
組み合わせて張力を表示したり、外部システムに信号を渡します。
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DC24V  36W以下のクラッチ・ブレーキ
及び当社製OPシリーズ、Hシリーズの
クラッチ・ブレーキ

  電圧変動が±0.1V以下   電圧変動が±0.1V以下

のクラッチ・ブレーキ
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ベース推奨品
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, OPC10N

,OPC20N

,OPC80N/A

, OPC40N/A

,
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1. 電源は市販のスイッチング電源等の安定化電源を
使用して下さい。
当社製OTPF/H型クラッチ・ブレーキ用電源は安
定化されていないので使用できません。
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